MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

   RESOLUÇÃO Nº. 200 DE 03 DE DEZEMBRO DE 2013.

   O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA
DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DA  GRANDE  DOURADOS,  no  uso  de  suas
atribuições legais e considerando os pareceres de nºs 489, 490, 491, 493, 495, 496, 500, 503,
504, 505, 507, 510, 511 e 532/2013 RESOLVE:

        Aprovar os PLANOS PLURIANUAIS DE CAPACITAÇÃO TÉCNICOS
ADMINISTRATIVOS-2014/2017, das Unidades abaixo:

a) Faculdade de Ciências da Saúde/FCS,
b) Faculdade de Comunicação, Artes e Letras/FACALE,
c) Faculdade de Ciências Biológicas e Ambientais/FCBA,
d) Faculdade de Educação/FAED,
e) Faculdade de Ciências Agrárias/FCA,
f) Faculdade de Direito e Relações Internacionais/FADIR,
g) Faculdade Intercultural Indigena/FAIND,
h) Faculdade de Ciências Exatas e Tecnologia/FACET,
i) Pró-Reitoria de Avaliação Institucional e Planejamento/PROAP,
j) Pró-Reitoria de Extensão e Cultura/PROEX,
k) Pró-Reitoria de Ensino de Graduação/PROGRAD,
l) Pró-Reitoria de Ensino de Pós-Graduação e de Pesquisa/PROPP,
m) Pró-reitoria de Administração/PRAD,
n) Gabinete da Reitoria/RTR.

               Damião Duque de Farias
              Presidente

	RESOLUÇÃO Nº. 200 DE 03 DE DEZEMBRO DE 2013.